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1. TAUSTA JA TAVOITTEET

Ramboll Finland Oy on laatinut YIT Rakennus Oy:n toimeksiannosta asemakaavan 8496 liittyvän
maaperän ja sedimentin tilan selvityksen.  Selvitys perustuu kohteessaeri aikoina tehtyihin tut-
kimuksiin ja kunnostuksiin sekä viranomaisten ylläpitämään MATTI-rekisterin tietoihin.

YIT Rakennus Oy:ssä työstä on vastannut Pasi Rintamäki. Selvityksen on laatinut ins. AMK Osmo
Jyrävänkoski ja sen on tarkastanut TkL Ari Simonen Ramboll Finland Oy:ssä.

Selvityksen tavoitteena on esittää alueella tehdyt maaperään ja vesistöön liittyvät tutkimukset.
Selvitysalue on esitetty kuvassa 1.

Kuva 1. Asemakaava-alue 8496.

2. KOHDE

2.1 Sijainti ja omistus

Kohde sijaitsee Tampereella Niemenrannan alueella. Kohteen sijainti on esitetty sijaintikartassa
1510029155–01.

2.2 Maaperä- ja vesiolosuhteet
Kaava-alueen maanpinta vaihtelee tasolla noin +96…+109 ollen matalimmillaan Näsijärven ran-
nassa ja korkeimmillaan kallioalueella.



Alueen maaperä on enimmäkseen silttistä savea. Alueen etelä- ja itäreunat Näsijärven rannassa
ovat täyttömaata, jotka koostuvat pintamaan osalta lähinnä sorasta. Rantakaistaleen pintamaan
alapuolella on paikoin rimatäyttöä.

Tarkastelualue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähin luokiteltu pohjavesialue sijaitsee
noin 1,2 km etäisyydellä (Epilänharju-Villilä, I-luokka, nro 0483702A). Kohde rajautuu Näsijär-
veen.

2.3 Toimintahistoria
Niemen sahan toiminta alkoi vuonna 1889. Vuoden 1916 jälkeen saha jatkoi toimintaansa Ab
J.W. Enqvist Oy:n omistuksessa. G.A. Serlachius Oy, sittemmin Metsä-Serla Oy ja nykyisin M-real
Oyj, osti Ab J.W. Enqvist Oy:n ja samalla Niemen sahan ja kartanon vuonna 1965, minkä jälkeen
sahan toiminta kohta lakkautettiin. Saha paloi 1970-luvun lopulla, eikä siitä enää nykyään ole
juuri mitään jäljellä.

Puuvarastoja ja taapeleita on ollut alueella laajalti kuten vuosien 1956 ja 1966 ilmakuvista selvi-
ää (kuvat 1 ja 2). Kuviin on merkitty punaisella arvio nykyisestä rantaviivasta.

Alueen rannat ovat suurelta osin täyttöaluetta, joka on rakennettu Näsijärveen 1950-luvulla.

Kuva 2. Puuvarastoalueet vuoden 1956 ilmakuvassa.



Kuva 3. Puuvarastoalueet vuoden 1966 ilmakuvassa.

Alueen lounaiskulmassa on kompostoitu kuitulietteen, kemihierretehtaan sekalietteen ja he-
vosenlannan sekoitusta, josta rakennettiin lietekaatopaikan pintakerros vuonna 2004.

Tutkimusalueen luoteispuolella ja selluvaraston pohjoispuolella sijainnut vanha polttonesteen ja-
keluaseman maaperä on kunnostettu vuonna 2010.

3. AIKAISEMMAT TUTKIMUKSET

3.1 Tehdyt tutkimukset

M-real (Metsä-Serla)

Sahan toiminta-alueella on tehty tutkimuksia useaan otteeseen. Vuonna 1993 on M-realin toi-
mesta tehty haitta-ainetutkimuksia sahan alueella. Tutkimukset kohdistettiin erityisesti kuivaa-
morakennuksen läheisyyteen.

SCC Viatek Oy

Vuosina 2001–2002 SCC Viatek Oy teki koko Niemenrannan aluetta käsittelevän ympäristöselvi-
tys, jossa tutkittiin myös sahan maaperää. M-realin kemihierretehtaan alueella sekä kaatopaikan
pohjoispuolella tehtiin pilaantuneisuusselvitys vuonna 2004. Vireillä olevaan yleiskaavoitukseen
liittyen alueen luontoarvot on selvitetty vuosina 2005 – 2006. Vuoden 2006 aikana viereisellä lä-
jitysalueella ja sen ympäristössä on myös tehty ympäristöselvityksiä.

Vuosien 2001–2002 Viatekin tekemien tutkimuksien perusteella sahan entisen voimalaitoksen
kohdilla oli moninkertaisesti Valtioneuvoston asetuksen ylemmän ohjearvon ylittäviä pitoisuuksia
PAH-yhdisteitä sekä lyijyä. Lisäksi havaittiin kohonneita öljyhiilivetypitoisuuksia. Dioksiineja ja fu-
raaneja havaittiin alemman ohjearvon ylittäviä pitoisuuksia. Yhdessäkään näytteessä ei havaittu
ohje- tai raja-arvopitoisuuden ylittäviä määriä kloorifenoliyhdisteitä.

Pohjavettä tutkittiin vuonna 2001 kahdesta pohjavesiputkesta (PVP1 ja PVP3) otetuista näytteis-
tä. Vesi oli tummaa ja veden laadussa näkyi läjitysalueen suotoveden vaikutus.

WSP Environmental Oy

WSP teki alueella maaperän haitta-ainetutkimuksia kolmeen eri otteeseen vuonna 2006 (Niemen
saha, Maaperän pilaantuneisuusselvitys, WSP 15.2.2007). Sahan toiminta-alueelta otettiin näyt-



teitä 22.–23.5.2006 (koekuopat KK12…19). Myöhemmin saatujen tietojen perusteella jatkotutki-
mukset kohdistettiin 6.6.2006 sahan kastelualtaan alueelle. Sahan kasteluallas paikannettiin
maastoon maastokatselmuksen ja ilmakuvatarkastelun perusteella. Koekuopat sijoitettiin kaste-
lualtaan kohdalle ja ympärille sekä vanhojen lautatarhojen taapelien alueelle (koekuopat
KK20…22). Kastelualtaan alueella tehtiin lisätutkimuksia 14.9.2006 (koekuopat KK23…29). Näillä
pisteillä pyrittiin rajaamaan pilaantunut alue. Lisäksi otettiin näytteitä toisen lautatarhan alueelta
(koekuopat KK30…33), joista tehtiin yksi kokoomanäyte.

Entisillä lautatarhan alueelta otetuissa kokoomanäytteissä PCDD/F-pitoisuudet olivat hieman SA-
MASE-ohjearvoja (nykyisiä kynnysarvoja) korkeammalla tasolla. Raportissa esitettiin että entis-
ten lautatarhojen pilaantuneisuus arvioidaan maankäytön suunnittelun edetessä.

Saatujen tutkimustuloksien perusteella entisen sahan kastelualtaan ympäristössä on voimakkaas-
ti pilaantuneita alueita, jotka kunnostettiin vuosina 2008 - 2009. Sedimentissä havaittiin pieniä
pitoisuuksia metalleja, elohopeaa ja PAH-yhdisteitä.

Ramboll Finland Oy, 2007

Rannan täyttöalueella tehtiin haitta-ainetutkimuksia 11.–27.9.2007. Maanäytteet otettiin kaivin-
koneella kaivetuista 17 koekuopasta ja näytteenotto ulotettiin pohjaveden pintaan asti. Alueelta
otettiin myös vesinäyte. Tehdyt tutkimukset ja tutkimustulokset on esitetty kokonaisuudessaan
pilaantuneisuustutkimuksista laaditussa raportissa (Ramboll, 23.10.2007).

Alueen maaperässä on runsaasti kuorilastua, rimatäyttöä ja rakennusjätettä. Vuonna 2007 tehty-
jen tutkimusten perusteella alueen täyttömaan todettiin pilaantuneen paikoittain voimakkaasti
arseenilla, kuparilla ja sinkillä. Lisäksi alueella todettiin pilaantuneen lievemmin elohopealla, an-
timonilla, lyijyllä, koboltilla ja dioksiineilla/furaaneilla. Suurin havaittu kuparipitoisuus ylitti on-
gelmajätteen raja-arvopitoisuuden.

PCB-analyysissä havaittiin viitteitä PCB-yhdisteistä. Havaitut pitoisuudet eivät kuitenkaan ylitä
kynnysarvoa. Lisäksi kahden koekuopan alueella havaittiin rikkikuonaa.

Ramboll Finland Oy, 2011

Täyttöalueella tehtiin Rambollin toimesta lisätutkimuksia 1.-7.6.2011. Maanäytteitä otettiin sekä
koekuopista (17 koekuoppaa) että kairaamalla (7 kairauspistettä). Koekuoppien kaivu ulotettiin
pohjaveden pintaan saakka.

Tutkimusten perusteella alueen täyttömaa on osittain voimakkaasti pilaantunut öljyhiilivedyillä,
dioksiineilla ja furaaneilla, koboltilla, kuparilla, nikkelillä, sinkillä, sekä lievästi pilaantunut eloho-
pealla, lyijyllä ja ksyleeneillä. Suurimmat havaitut sinkki- ja kuparipitoisuudet (Zn 3 300 mg/kg,
Cu 5 900 mg/kg) ylittävät ongelmajätteen raja-arvon (2 500 mg/kg).

Pohjavedestä (koekuopat KK32 ja KK41) tutkittiin haihtuvat yhdisteet, öljyhiilivedyt ja lisäaineet
(MTBE, TAME). Tutkimuksissa havaittiin lähinnä naftaleenia ja pieniä pitoisuuksia öljyhiilivetyjä.

Öljyhiilivedyillä pilaantunut alue sijaitsee tutkimusalueen luoteisosassa, lähellä vuonna 2010 kun-
nostettua vanhaa tankkauspaikkaa. Öljyhiilivedyillä pilaantuneita maita arvioidaan tutkimusten
perusteella olevan noin 5 000…8 000 m3ktr.

Täyttöalueen maaperässä havaittiin lisäksi runsaasti kuorilastua, rimatäyttöä ja rakennusjätettä.
Koekuopissa KK10, KK14 ja KK34 havaittiin myös rikkikuonaa.

Ramboll Finland Oy, 2012

Lentävänniemen kaava-alueella 8354 tehtiin tutkimuksia. Osa tutkimuspisteistä sijoittuu tarkas-
telualueelle. Entisen kaukolämpöaseman alueella havaittiin kohonneita öljyhiilivetypitoisuuksia
keskitisleiden ja raskaiden jakeiden osalta. Pilaantuneen alueen laajuus on arviolta 100 m2 ja 60
m3. Öljyhiilivetyjä todettiin myös alueen pintamaassa pisteissä LNPM4 ja LNPM6.



Sedimentin haitta-ainepitoisuudet eivät rajoita rakentamista vesialueelle. Vesistörakentamisen
vesilain mukaisessa hakemussuunnitelmassa tulee huomioida havaitut haitta-ainepitoisuudet ja
laatia tarvittaessa riskinarvio töiden aikaisista vaikutuksista. Töissä tulee pyrkiä vähentämään
sedimentin haitta-aineista aiheutuvia ympäristövaikutuksia.

3.2 Tutkimuspisteiden sijainti

Alueella tehtyjen tutkimusten tutkimuspisteet on esitetty piirustuksessa 1510029155-02.

4. MAAPERÄN KUNNOSTUKSET

4.1 Maaperän kunnostus

Alueen maaperää on kunnostettu useissa eri vaiheissa, kunnostukset on esitetty seuraavissa ra-
porteissa:

- WSP, Niemen saha. Pilaantuneen maan kunnostuksen loppuraportti, 19.5.2010.
- Ramboll Finland Oy, Niemenrannan vanha tankkausalue. Pilaantuneen maaperän kunnos-

tus, 27.8.2010.
- Ramboll Finland Oy, Niemenranta AK2 Entiset lautatarhat ja rannan täyttöalue. Pilaantu-

neen maaperän kunnostus, 12.11.2012.
- Ramboll Finland Oy ja Sito, Niemenranta II Entiset lautatarhat ja rannan täyttöalue. Pi-

laantuneen maaperän kunnostus, 12.5.2014.

2012 tehdyissä tutkimuksissa havaittu öljyhiilivetypilaantuneisuus entisen kaukolämpöaseman
alueella kunnostettiin keväällä 2016. Kunnostusta ei ole vielä raportoitu, koska alue on osa isom-
paa kokonaisuutta ja raportoidaan se valmistuttua.

Niemen sahan alueelle jäi elohopealla (jäännöspitoisuus 92 mg/kg), raskailla öljyhiilivedyillä (C21-
C40, jäännöspitoisuus 3100 mg/kg) ja PCDD/F-yhdisteillä (jäännöspitoisuus 470 pg/kg) pilaantu-
neita maa-aineksia veden pinnan tason alapuolelle noin 970 m2 alueelle jäännöspitoisuusnäyttei-
den JN37, JN41, JN44, JN52 sekä JN54 kohdalle. Osittain kyseisten alueiden päälle on yleissuun-
nitelmaluonnoksessa esitetty rakennuksia ja puistoalueita.

4.2 Alueen jäännöspitoisuudet

Alueella tehtyjen kunnostusten jäännöspitoisuusnäytealueet on esitetty piirustuksessa
1510029155-03. Piirustuksessa 1510029155-04 on esitetty alueen yleissuunnitelmaluonnos ja
jäännöspitoisuusnäytealueet.

4.3 MATTI-kohteet

Ympäristöhallinnon Maaperän tilan tietojärjestelmä MATTI-rekisteri on valtakunnallinen tietojär-
jestelmä, johon on merkitty tietoa toimivista kohteista, selvitettävistä maa-alueista, pilaantu-
neeksi todetuista sekä mahdollisesti kunnostetuista maa-alueista.

Selvityslueella sijaitsee kaksi MATTI-kohdetta:
- MATTI-kohde ID 91105 Niemen saha ja sahan läjitysalue, Lielahti. Lopetettu teollisuusjät-

teen kaatopaikka. Maankäyttörajoite, ei puhdistustarvetta.
- MATTI-kohde ID 91187 Entinen Niemen saha, Lielahti. Lopetettu sinistymisenesto, muun-

tamo, teollisuusjätteen läjitys ja varastoalue sekä polttonesteiden jakelu ja käsittely. Ei
maankäyttörajoitetta, ei puhdistustarvetta.

- MATTI-kohde ID 20002887 M-Real Oyj/co Metsämannut Niemenrannan tankkauspiste.
Lopetettu tankkausasema. Ei maankäyttörajoitetta, ei puhdistustarvetta.

MATTI-kohteiden sijainnit on esitetty kuvassa 4 ja tiedot on esitetty liitteessä 1.



Kuva 4. MATTI-kohteiden sijainnit.

5. LAUSUNTO ALUEEN MAAPERÄSTÄ JA SEDIMENTISTÄ

5.1 Maaperä

Suurin osa alueen maaperästä on kunnostettu. Alueelle on suunniteltu rakennuksia kohtiin, joissa
jäännöspitoisuusnäytteet ylittävät alemmat ja ylemmät ohjearvot. Maaperän puhdistustarve tulee
arvioida niiltä osin uudelleen tulevan maankäytön mukaisesti.

Alueen maaperän kunnostukselle on Pirkanmaan ympäristökeskuksen myöntämä lupa PIR-2007-
Y-151-114, 17.8.2007.

5.2 Sedimentti

Alueen sedimentissä on havaittu kohonneita haitta-ainepitoisuuksia. Vesistörakentamisen vesilain
mukaisessa hakemussuunnitelmassa tulee huomioida havaitut haitta-ainepitoisuudet ja laatia
tarvittaessa riskinarvio töiden aikaisista vaikutuksista. Tähän liittyvät tutkimukset tehdään syk-
syn 2016 aikana. Historiatietojen perusteella alueen sedimentissä voi esiintyä nollakuitua, jonka
laajuus selvitetään syksyllä 2016.

Ramboll Finland Oy

Ari Simonen Osmo Jyrävänkoski
yksikön päällikkö projektipäällikkö
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PIRKANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS  
 

Kutsunumero 0295 036 000   PL 297  
www.ely-keskus.fi/pirkanmaa   33101 Tampere  
 

 

Maaperän tilan tietojärjestelmä / Kohderaportti 26.9.2016  
  

KOPIO MAANOMISTAJALLE 

 
 
 
Niemen saha ja sahan läjitysalue, (Lielahden kaatopaikka) Lielahti (91105) 
 
Selite: kaatopaikka (lautatarhat ja rannan täyttöalue id. 91187) 
Kunta: Tampere (PIR) 
Toimivuus:  Lopetettu 
Toimiala (PIMA):  14.2 Teollisuuskaatopaikka 
PIMA-prosessit:  Teollisuusjätteen läjitys - Lopetettu 
 
Kiinteistötunnukset: 837-263-2500-0015 (Maankäyttörajoite) 
 
Koordinaatit:  ETRS-TM35FIN-i: 324600 ETRS-TM35FIN-p: 6825533 

KKI: 2484300 KKP: 6824000 
 
Laji:  Ei puhdistustarvetta 
 
PIMA-toimenpiteet: Tutkimukset 7.12.2006 

Tutkimukset 26.10.2006 
Ilmoitus/lupa vireille  
Kunnostus 12.5.2009 
Kunnostus 18.12.2009 
Loppuraportti 19.5.2010 
Loppuraportti 16.8.2010 
Loppuraportti 23.7.2010 
Kunnostuspäätös 28.6.2007 
Kirje omistajalle 10.5.2007 
Riskinarvio 9.6.2010 
 

 
Kunnostustiedot: 

Päivämäärä Puhtaustavoite Jäännöspitoisuus Kunnostuksen syy 
12.5.2009 SAMASE ohjearvo Ei Suunniteltu maankäyttö 

Läjitysalueelle on kiinteistön omistaja antanut kunnostustavoitteeksi SAMASE-ohjearvotason kaikille alueille, kun ympäristökeskuksen päätös 
edellytti katu-, puisto- ja piha-alueille SAMASE-raja-arvotasoa. Kunnostetulle alueelle ei jäänyt SAMASE-ohjearvoja ylittäviä pitoisuuksia haitta-
aineita. Pilaantumattomat poistetut läjitysalueen täyttöainekset (415933 t) olivat pääosin sahanpurua, kuorta, tuhkaa ja maa-ainesta. 

18.12.2009 Alempi ohjearvo (VNA 214/2007) Kyllä Suunniteltu maankäyttö 

Sahan entisen rakennuksen alueelle jäi elohopealla (jäännöspitoisuus 92 mg/kg), raskailla öljyhiilivedyillä (C21-C40) (jäännöspitoisuus 3100 
mg/kg) ja PCDD/F-yhdisteillä (jäännöspitoisuus 470 pg/g) pilaantuneita maa-aineksia veden pinnan tason alapuolelle noin 970 m2:n alueelle 
jäännöspitoisuusnäytteiden JN37, JN41, JN44, JN52 sekä JN54 kohdalle. Alueella ole kunnostustarvetta tulevassa maankäytössä. 

 
  



 
Kunnostuksen massamäärät: 

Päivämäärä Pitoisuustaso Kunnostustapa Käsittelymenetelmä Määrä Käsittelypaikka 

12.5.2009 
A - Pilaantumaton (< 
kynnysarvo) 

Massanvaihto  
Hyötykäyttö 
maanrakentamisessa 

415933 t  

12.5.2009 
O - Ongelmajäte (> 
ongelmajätearvo) 

Massanvaihto  Terminen käsittely/Poltto 4,17 t 
Ekokem Oy 
Ab Riihimäen 
toimipiste 

12.5.2009 
D - Pilaantunut (> 
yl.oa) 

Massanvaihto  Eristys 2774 t 
M-real Oyj Loilan 
erityskapseli 

12.5.2009 
D - Pilaantunut (> 
yl.oa) 

Massanvaihto  Kaatopaikkakäsittely 94,84 t 

Ekokem-Palvelu 
Oy Mäntyluodon 
pilaantuneen maan 
käsittelykeskus 

18.12.2009 
D - Pilaantunut (> 
yl.oa) 

Massanvaihto  Eristys 7924,33 t 
M-real Oyj Loilan 
erityskapseli 

18.12.2009 
D - Pilaantunut (> 
yl.oa) 

Massanvaihto  Kaatopaikkakäsittely 2305,7 t 

Ekokem-Palvelu 
Oy Mäntyluodon 
pilaantuneen maan 
käsittelykeskus 

18.12.2009 
O - Ongelmajäte (> 
ongelmajätearvo) 

Massanvaihto  Terminen käsittely/Poltto 911,59 t 
Ekokem Oy 
Ab Riihimäen 
toimipiste 

18.12.2009 
C - Pilaantunut (al.oa - 
yl.oa) 

Massanvaihto  Kaatopaikkakäsittely 12447,1 t 
M-real Oyj Lielahti, 
Lielahden kaatopaikka 

 
 
 
 
Lisätiedot: 
 
Tietojen tarkistus 
Alue on Niemen sahan entinen läjitysalue, joka tullaan lähivuosien aikan kunnostamaan massanvaihdolla. 
Kunnostuksesta annettu päätös 28.6.2007. 
 
Tiedotus 
Metsämannut Oy on Metsäliitto Osuuskunnan, M-real Oyj:n sekä Metsä-Botnia Ab:n omistama yhtiö, jonka 
palveluna maankäyttöön liittyvien tehtävien hoitaminen. Jatkossa maaperäntilaan liittyvät kirjeet osoittesseen: M-
real Oyj c/o Metsämannut Oy PL 314 33101 Tampere 
 
Kunnostus 2008-2009 
Kunnostus 4.8.2008 - 18.12.2009. Kunnostamisen lopputilanteeksi arvioidaan - voimakkaasti pilaantuneiden 
massojen osalta o Pinta-ala 350 m2 o Massamäärä 530 m3 - Lievästi pilaantuneiden massojen osalta o Pinta-ala 
620 m2 o Massamäärä 1200 m3 Maaperään arvioidaan jääneen haitta-aineita seuraavasti: - Öljyhiilivedyt C21-C40 
1200 kg - Elohopea, Hg 50 kg - PCDD/F 0,00008 kg eli noin 80 mg Pohjavedessä ei havaittu haitta-
ainepitoisuuksia. 
 
Riskinarvio 2010 
- Niemen sahan maaperän pilaantuneisuusselvitys, 15.2.2007, WSP Environmental Oy. Kunnostustavoite 
määritetty riskinarvionnilla.- Niemen sahan terveys- ja ympäristöriskien arviointi, 9.6.2010, WSP Environmental Oy. 
Alueelle jääneiden haitta-ainepitoisuuksien riskinarvio. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Tietokenttien selitteet 
 
Selite: Lisätietoa toiminnasta ja sen historiasta 
Kunta: Maa-alueen sijaintikunta 
Toimivuus: Kohteen toiminnan tila (toimiva, lopetettu, ei tietoa) ja toimintavuodet 
Toimiala (PIMA): Maaperää mahdollisesti pilanneen/pilaavan toiminnan toimiala 
PIMA-prosessit: Maaperää mahdollisesti pilanneet/pilaavat toimialan osat ja niiden toiminnan tila 
Kiinteistötunnukset: Kiinteistörekisteritunnukset. Alue voi ulottua usealle kiinteistölle. Kiinteistöllä voi olla 
maaperän tilaa koskeva selvitystarve tai maankäyttöä tai maamassojen siirtoa koskevia käyttörajoitteita 
Koordinaatit: ETRS-TM35FIN-p pohjois- ja itäkoordinaatit tasokoordinaatistossa ETRS-TM35FIN 
                        ETRS-TM35FIN-i pohjois- ja itäkoordinaatit tasokoordinaatistossa ETRS-TM35FIN 
PIMA-toimenpiteet: Tehdyt toimenpiteet esim. tutkimukset, kunnostuspäätös, kunnostus jne. 
 
Laji  
Toimiva kohde: Toimivilla kohteilla on monesti ympäristölupa ja maaperän pilaantumattomuus on tarvittaessa 
varmistettava muutosten yhteydessä (toiminnan lopettaminen, kiinteistön myynti yms.). 
Selvitystarve: Selvitystä tarvitsevilla alueilla maaperän pilaantuneisuutta ei ole todennettu ja se on selvitettävä 
esim. maankäytön tai omistussuhteiden muuttuessa.  
Arvioitava tai puhdistettava: Arvioitavilla tai puhdistettavilla maa-alueilla on havaittu kohonneita haitta-
ainepitoisuuksia ja puhdistustarve on arvioitava tai se on jo todettu.  
Ei puhdistustarvetta: Alueella ei ole puhdistustarvetta, jos se on puhdistettu hyväksytyllä tavalla tai se on arvioitu 
pilaantumattomaksi. 
 
Käyttörajoitteet 
Tarkista selvitystarve: Toimivilla kohteilla maaperän tilan selvitys tulee ajankohtaiseksi toiminnan loppuessa tai 
kiinteistön omistus- tai hallintasuhteissa tapahtuvien muutosten yhteydessä. Selvitystarve -lajin kohteissa maaperän 
tilan selvitys tulee ajankohtaiseksi maankäytön, omistajan tai haltijan muuttuessa tai jos haittoja ilmenee. Varsinkin 
isompien maankaivuoperaatioiden suunnittelujen yhteydessä on suositeltavaa ottaa yhteyttä myös viranomaisiin.  
Maa-ainesten käyttörajoite: Varsinaista maankäyttöä ei ole rajoitettu, mutta alueella olevia maamassoja ei saa 
kuljettaa alueen ulkopuolelle ilman yhteydenottoa viranomaisiin.  
Maankäyttörajoite: Alue ei sovellu herkkään maankäyttöön kuten asuminen tai lastentarha. Massojen kaivu ja 
käsittely vaatii ympäristönsuojelulain 136 §:n mukaisen ilmoituksen. Jos maankäyttö alueella muuttuu, tulee 
puhdistustarve arvioida uudestaan.  
Ei käyttörajoitetta: Alueen käytöllä ei ole rajoitteita ellei mitään uutta ilmene.  
 
Kunnostustiedot: 
Päivämäärä: Kunnostusvuosi tai tarkempi kunnostustyön lopettamispäivämäärä 
Puhtaustavoite: Kunnostuksen puhtaustavoite (esim. ohjearvotaso tai riskinarvioon perustuva) 
Jäännöspitoisuus: Kyllä/Ei-tieto, kyllä jos alueelle jäi kunnostuksen jälkeen puhtaustavoitteen ylittäviä pitoisuuksia 
Kunnostuksen syy: Kertoo mitä riskejä maa-alueen kunnostamisella on pääasiassa poistettu 
Selite: Lisätietoa kunnostuksesta ja mahdollisista alueelle jääneistä haitta-aineista. 
 
Kunnostuksen massamäärät: 
Pitoisuustaso: Poistettujen pilaantuneiden maamassojen haitta-aineiden pitoisuustaso 
Kunnostustapa: Maata kaivamatta, paikan päällä, massanvaihto tai pohjavedenkäsittely 
Käsittelymenetelmä: Pilaantuneiden maiden käsittelymenetelmä 
Määrä: Kunnostamisessa käsitelty massamäärä (t) tai pinta-ala (m2) 
Käsittelypaikka: Pilaantuneiden maiden käsittelypaikka 
 



 

Pirkanmaa  
 

 

PIRKANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS  
 

Kutsunumero 0295 036 000   PL 297  
www.ely-keskus.fi/pirkanmaa   33101 Tampere  
 

 

Maaperän tilan tietojärjestelmä / Kohderaportti 26.9.2016  
  

KOPIO MAANOMISTAJALLE 

 
 
 
Entinen Niemen Saha Lielahti (91187) 
 
Selite: puutavaran valmistus (ks. läjitysalue id 91105) 
Kunta: Tampere (PIR) 
Toimivuus:  Lopetettu, 1889 - 1965 
Toimiala (PIMA):  04.1 Saha 
 
PIMA-prosessit:  Sinistymisenesto - Lopetettu 

Muuntamo (suoja-altaaton) - Mahdollinen toiminta 
Polttonesteiden varastointi ja käsittely - Mahdollinen toiminta 
Teollisuusjätteen läjitys - Lopetettu 
Varastoalue - Lopetettu 

 
Kiinteistötunnukset: 837-263-2500-0021 (Ei käyttörajoitetta) 

837-263-2500-30 (Ei käyttörajoitetta) 
837-263-2500-29 (Ei käyttörajoitetta) 

 
Koordinaatit:  ETRS-TM35FIN-i: 324596 ETRS-TM35FIN-p: 6825433 

KKI: 2484300 KKP: 6823900 
 
Laji:  Ei puhdistustarvetta 
 
PIMA-toimenpiteet: Tutkimukset 7.2.2012 

Ilmoitus/lupa vireille  
Kunnostus 12.2.2014 
Loppuraportti 25.7.2014 
Kunnostuspäätös 17.8.2007 
Kirje omistajalle 21.8.2014 
Kirje omistajalle 10.5.2007 
Riskinarvio 9.6.2010 
 

 
Kunnostustiedot: 

Päivämäärä Puhtaustavoite Jäännöspitoisuus Kunnostuksen syy 
12.2.2014 Alempi ohjearvo (VNA 214/2007) Ei Suunniteltu maankäyttö 

Vuosina 2012-2014 Nimenranta II-urakassa massoja poistettiin 188 886,24 t. 

 
  



 
Kunnostuksen massamäärät: 

Päivämäärä Pitoisuustaso Kunnostustapa Käsittelymenetelmä Määrä Käsittelypaikka 

12.2.2014 
B - Kohonnut pitoisuus 
(kynn.a - al.oa) 

Massanvaihto  
Välivarastointi / Ei tietoa 
käsittelymenetelmästä 

72257,96 t 

Ekokem Palvelu 
Oy Mahlianmaan 
kaatopaikka, 
Valkeakoski 

12.2.2014 
C - Pilaantunut (al.oa - 
yl.oa) 

Massanvaihto  
Välivarastointi / Ei tietoa 
käsittelymenetelmästä 

5586,98 t 

Ekokem Palvelu 
Oy Mahlianmaan 
kaatopaikka, 
Valkeakoski 

12.2.2014 Muu jäte Massanvaihto  
Välivarastointi / Ei tietoa 
käsittelymenetelmästä 

487,94 t 

Ekokem Palvelu 
Oy Mahlianmaan 
kaatopaikka, 
Valkeakoski 

12.2.2014 Muu jäte Massanvaihto  
Välivarastointi / Ei tietoa 
käsittelymenetelmästä 

90,9 t 
Ekokem Oy 
Ab Riihimäen 
toimipiste 

12.2.2014 
C - Pilaantunut (al.oa - 
yl.oa) 

Massanvaihto  
Välivarastointi / Ei tietoa 
käsittelymenetelmästä 

2601,28 t 

PIRKANMAAN 
JÄTEHUOLTO 
OY Koukkujärven 
jätteenkäsittelykeskus 

12.2.2014 
C - Pilaantunut (al.oa - 
yl.oa) 

Massanvaihto  
Välivarastointi / Ei tietoa 
käsittelymenetelmästä 

1082,64 t 

PIRKANMAAN 
JÄTEHUOLTO 
OY Koukkujärven 
jätteenkäsittelykeskus 

12.2.2014 
C - Pilaantunut (al.oa - 
yl.oa) 

Massanvaihto  
Välivarastointi / Ei tietoa 
käsittelymenetelmästä 

230,56 t 

PIRKANMAAN 
JÄTEHUOLTO 
OY Koukkujärven 
jätteenkäsittelykeskus 

12.2.2014 Muu jäte Massanvaihto  
Välivarastointi / Ei tietoa 
käsittelymenetelmästä 

611,32 t 
Loimi-Hämeen 
Jätehuolto Oy  

12.2.2014 Muu jäte Massanvaihto  
Välivarastointi / Ei tietoa 
käsittelymenetelmästä 

1083,08 t 

PIRKANMAAN 
JÄTEHUOLTO 
OY Koukkujärven 
jätteenkäsittelykeskus 

12.2.2014 Muu jäte Massanvaihto  
Välivarastointi / Ei tietoa 
käsittelymenetelmästä 

1481,18 t 
NCC Roads 
Oy Koukkujärven 
asfalttiasema 

12.2.2014 
D - Pilaantunut (> 
yl.oa) 

Massanvaihto  
Välivarastointi / Ei tietoa 
käsittelymenetelmästä 

4666,2 t 

Ekokem-Palvelu 
Oy Mäntyluodon 
pilaantuneen maan 
käsittelykeskus 

12.2.2014 
C - Pilaantunut (al.oa - 
yl.oa) 

Massanvaihto  
Välivarastointi / Ei tietoa 
käsittelymenetelmästä 

39031,75 t 

Metsämannut 
Oy Kolhon 
teollisuusjätteiden 
kaatopaikka, Loila 

12.2.2014 
C - Pilaantunut (al.oa - 
yl.oa) 

Massanvaihto  
Välivarastointi / Ei tietoa 
käsittelymenetelmästä 

59674,45 t 
Loimi-Hämeen 
Jätehuolto Oy  

 
 
 
Lisätiedot: 
 
Maaperän kunnostus 
Kunnostus "Niemenranta II, entiset lauttatarhat ja rannan täyttöalue" koski kiinteistöjä 837-263-2500-29 ja -30. 
Kunnostuksen osaraportista on laadittu lausunto vuonna 2012. Sahan läjitysalue, jonka puhdistustyöstä on annettu 
päätös 28.6.2007 on MATTI-rekisterissä omana kohteenaan. 
  



 
Tietokenttien selitteet 
 
Selite: Lisätietoa toiminnasta ja sen historiasta 
Kunta: Maa-alueen sijaintikunta 
Toimivuus: Kohteen toiminnan tila (toimiva, lopetettu, ei tietoa) ja toimintavuodet 
Toimiala (PIMA): Maaperää mahdollisesti pilanneen/pilaavan toiminnan toimiala 
PIMA-prosessit: Maaperää mahdollisesti pilanneet/pilaavat toimialan osat ja niiden toiminnan tila 
Kiinteistötunnukset: Kiinteistörekisteritunnukset. Alue voi ulottua usealle kiinteistölle. Kiinteistöllä voi olla 
maaperän tilaa koskeva selvitystarve tai maankäyttöä tai maamassojen siirtoa koskevia käyttörajoitteita 
Koordinaatit: ETRS-TM35FIN-p pohjois- ja itäkoordinaatit tasokoordinaatistossa ETRS-TM35FIN 
                        ETRS-TM35FIN-i pohjois- ja itäkoordinaatit tasokoordinaatistossa ETRS-TM35FIN 
PIMA-toimenpiteet: Tehdyt toimenpiteet esim. tutkimukset, kunnostuspäätös, kunnostus jne. 
 
Laji  
Toimiva kohde: Toimivilla kohteilla on monesti ympäristölupa ja maaperän pilaantumattomuus on tarvittaessa 
varmistettava muutosten yhteydessä (toiminnan lopettaminen, kiinteistön myynti yms.). 
Selvitystarve: Selvitystä tarvitsevilla alueilla maaperän pilaantuneisuutta ei ole todennettu ja se on selvitettävä 
esim. maankäytön tai omistussuhteiden muuttuessa.  
Arvioitava tai puhdistettava: Arvioitavilla tai puhdistettavilla maa-alueilla on havaittu kohonneita haitta-
ainepitoisuuksia ja puhdistustarve on arvioitava tai se on jo todettu.  
Ei puhdistustarvetta: Alueella ei ole puhdistustarvetta, jos se on puhdistettu hyväksytyllä tavalla tai se on arvioitu 
pilaantumattomaksi. 
 
Käyttörajoitteet 
Tarkista selvitystarve: Toimivilla kohteilla maaperän tilan selvitys tulee ajankohtaiseksi toiminnan loppuessa tai 
kiinteistön omistus- tai hallintasuhteissa tapahtuvien muutosten yhteydessä. Selvitystarve -lajin kohteissa maaperän 
tilan selvitys tulee ajankohtaiseksi maankäytön, omistajan tai haltijan muuttuessa tai jos haittoja ilmenee. Varsinkin 
isompien maankaivuoperaatioiden suunnittelujen yhteydessä on suositeltavaa ottaa yhteyttä myös viranomaisiin.  
Maa-ainesten käyttörajoite: Varsinaista maankäyttöä ei ole rajoitettu, mutta alueella olevia maamassoja ei saa 
kuljettaa alueen ulkopuolelle ilman yhteydenottoa viranomaisiin.  
Maankäyttörajoite: Alue ei sovellu herkkään maankäyttöön kuten asuminen tai lastentarha. Massojen kaivu ja 
käsittely vaatii ympäristönsuojelulain 136 §:n mukaisen ilmoituksen. Jos maankäyttö alueella muuttuu, tulee 
puhdistustarve arvioida uudestaan.  
Ei käyttörajoitetta: Alueen käytöllä ei ole rajoitteita ellei mitään uutta ilmene.  
 
Kunnostustiedot: 
Päivämäärä: Kunnostusvuosi tai tarkempi kunnostustyön lopettamispäivämäärä 
Puhtaustavoite: Kunnostuksen puhtaustavoite (esim. ohjearvotaso tai riskinarvioon perustuva) 
Jäännöspitoisuus: Kyllä/Ei-tieto, kyllä jos alueelle jäi kunnostuksen jälkeen puhtaustavoitteen ylittäviä pitoisuuksia 
Kunnostuksen syy: Kertoo mitä riskejä maa-alueen kunnostamisella on pääasiassa poistettu 
Selite: Lisätietoa kunnostuksesta ja mahdollisista alueelle jääneistä haitta-aineista. 
 
Kunnostuksen massamäärät: 
Pitoisuustaso: Poistettujen pilaantuneiden maamassojen haitta-aineiden pitoisuustaso 
Kunnostustapa: Maata kaivamatta, paikan päällä, massanvaihto tai pohjavedenkäsittely 
Käsittelymenetelmä: Pilaantuneiden maiden käsittelymenetelmä 
Määrä: Kunnostamisessa käsitelty massamäärä (t) tai pinta-ala (m2) 
Käsittelypaikka: Pilaantuneiden maiden käsittelypaikka 
 



 

Pirkanmaa  
 

 

PIRKANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS  
 

Kutsunumero 0295 036 000   PL 297  
www.ely-keskus.fi/pirkanmaa   33101 Tampere  
 

 

Maaperän tilan tietojärjestelmä / Kohderaportti 26.9.2016  
  

KOPIO MAANOMISTAJALLE 

 
 
 
M-Real Oyj/co Metsämannut Oy Niemenrannan tankkauspiste (20002887) 
 
Selite: Vanha tankkauspaikka 
Kunta: Tampere (PIR) 
Toimivuus:  Lopetettu 
Toimiala (PIMA):  11.2 Polttonesteiden jakeluasema 
PIMA-prosessit:  Polttonesteiden jakelu - Mahdollinen toiminta 
 
Kiinteistötunnukset: 837-263-2500-15 (Ei käyttörajoitetta) 
Koordinaatit:  ETRS-TM35FIN-i: 324214 ETRS-TM35FIN-p: 6825187 

KKI: 2483930 KKP: 6823636 
 
Laji:  Ei puhdistustarvetta 
PIMA-toimenpiteet: Merkitseminen tietojärjestelmään  

Kunnostus 9.7.2010 
Loppuraportti 15.12.2010 
Kunnostuspäätös 28.6.2007 
Kirje omistajalle  

 
Kunnostustiedot: 

Päivämäärä Puhtaustavoite Jäännöspitoisuus Kunnostuksen syy 
9.7.2010 SAMASE ohjearvo Kyllä Suunniteltu maankäyttö 

Jäännöspitoisuusnäytteiden mukaan maaperään ei jäänyt kunnostustavoitteen ylittäviä pitoisuuksia haitta-aineita. 

 
 
Kunnostuksen massamäärät: 

Päivämäärä Pitoisuustaso Kunnostustapa Käsittelymenetelmä Määrä Käsittelypaikka 

9.7.2010 
D - Pilaantunut (> 
yl.oa) 

Massanvaihto  Kaatopaikkakäsittely 2516,88 t 

PIRKANMAAN 
JÄTEHUOLTO 
OY Koukkujärven 
jätteenkäsittelykeskus 

9.7.2010 
D - Pilaantunut (> 
yl.oa) 

Massanvaihto  Kaatopaikkakäsittely 1121,06 t 

Ekokem-Palvelu 
Oy Mäntyluodon 
pilaantuneen maan 
käsittelykeskus 

 
 
Lisätiedot: 
Kunnostus 8.6-9.7.2010 
Jäännöspitoisuusnäytteiden mukaan maaperään ei jäänyt kunnostustavoitteen ylittäviä pitoisuuksia haitta-aineita. 
Päätöksen mukainen tavoite voidaan katsoa saavutetuksi tutkittujen alueiden osalta. 
  



 
Tietokenttien selitteet 
 
Selite: Lisätietoa toiminnasta ja sen historiasta 
Kunta: Maa-alueen sijaintikunta 
Toimivuus: Kohteen toiminnan tila (toimiva, lopetettu, ei tietoa) ja toimintavuodet 
Toimiala (PIMA): Maaperää mahdollisesti pilanneen/pilaavan toiminnan toimiala 
PIMA-prosessit: Maaperää mahdollisesti pilanneet/pilaavat toimialan osat ja niiden toiminnan tila 
Kiinteistötunnukset: Kiinteistörekisteritunnukset. Alue voi ulottua usealle kiinteistölle. Kiinteistöllä voi olla 
maaperän tilaa koskeva selvitystarve tai maankäyttöä tai maamassojen siirtoa koskevia käyttörajoitteita 
Koordinaatit: ETRS-TM35FIN-p pohjois- ja itäkoordinaatit tasokoordinaatistossa ETRS-TM35FIN 
                        ETRS-TM35FIN-i pohjois- ja itäkoordinaatit tasokoordinaatistossa ETRS-TM35FIN 
PIMA-toimenpiteet: Tehdyt toimenpiteet esim. tutkimukset, kunnostuspäätös, kunnostus jne. 
 
Laji  
Toimiva kohde: Toimivilla kohteilla on monesti ympäristölupa ja maaperän pilaantumattomuus on tarvittaessa 
varmistettava muutosten yhteydessä (toiminnan lopettaminen, kiinteistön myynti yms.). 
Selvitystarve: Selvitystä tarvitsevilla alueilla maaperän pilaantuneisuutta ei ole todennettu ja se on selvitettävä 
esim. maankäytön tai omistussuhteiden muuttuessa.  
Arvioitava tai puhdistettava: Arvioitavilla tai puhdistettavilla maa-alueilla on havaittu kohonneita haitta-
ainepitoisuuksia ja puhdistustarve on arvioitava tai se on jo todettu.  
Ei puhdistustarvetta: Alueella ei ole puhdistustarvetta, jos se on puhdistettu hyväksytyllä tavalla tai se on arvioitu 
pilaantumattomaksi. 
 
Käyttörajoitteet 
Tarkista selvitystarve: Toimivilla kohteilla maaperän tilan selvitys tulee ajankohtaiseksi toiminnan loppuessa tai 
kiinteistön omistus- tai hallintasuhteissa tapahtuvien muutosten yhteydessä. Selvitystarve -lajin kohteissa maaperän 
tilan selvitys tulee ajankohtaiseksi maankäytön, omistajan tai haltijan muuttuessa tai jos haittoja ilmenee. Varsinkin 
isompien maankaivuoperaatioiden suunnittelujen yhteydessä on suositeltavaa ottaa yhteyttä myös viranomaisiin.  
Maa-ainesten käyttörajoite: Varsinaista maankäyttöä ei ole rajoitettu, mutta alueella olevia maamassoja ei saa 
kuljettaa alueen ulkopuolelle ilman yhteydenottoa viranomaisiin.  
Maankäyttörajoite: Alue ei sovellu herkkään maankäyttöön kuten asuminen tai lastentarha. Massojen kaivu ja 
käsittely vaatii ympäristönsuojelulain 136 §:n mukaisen ilmoituksen. Jos maankäyttö alueella muuttuu, tulee 
puhdistustarve arvioida uudestaan.  
Ei käyttörajoitetta: Alueen käytöllä ei ole rajoitteita ellei mitään uutta ilmene.  
 
Kunnostustiedot: 
Päivämäärä: Kunnostusvuosi tai tarkempi kunnostustyön lopettamispäivämäärä 
Puhtaustavoite: Kunnostuksen puhtaustavoite (esim. ohjearvotaso tai riskinarvioon perustuva) 
Jäännöspitoisuus: Kyllä/Ei-tieto, kyllä jos alueelle jäi kunnostuksen jälkeen puhtaustavoitteen ylittäviä pitoisuuksia 
Kunnostuksen syy: Kertoo mitä riskejä maa-alueen kunnostamisella on pääasiassa poistettu 
Selite: Lisätietoa kunnostuksesta ja mahdollisista alueelle jääneistä haitta-aineista. 
 
Kunnostuksen massamäärät: 
Pitoisuustaso: Poistettujen pilaantuneiden maamassojen haitta-aineiden pitoisuustaso 
Kunnostustapa: Maata kaivamatta, paikan päällä, massanvaihto tai pohjavedenkäsittely 
Käsittelymenetelmä: Pilaantuneiden maiden käsittelymenetelmä 
Määrä: Kunnostamisessa käsitelty massamäärä (t) tai pinta-ala (m2) 
Käsittelypaikka: Pilaantuneiden maiden käsittelypaikka 
 





KUITUPITOISEN LIETTEEN RAJA   (h 0,5 m)

MS2

MS1

42

72

91

76

89

75

77

Kuorilastutäyttöä

KK1

KK5

KK6

KK7

KK9

KK11

KK12

KK17

>ao Hg

>yo Cu, Zn

>ao As

>yo Co, Cu, Ni, Zn

>ao Co, Cu

>yo Zn

>ao Cu, Pb

>ao Hg, Sb, Pb

>yo As

>ao Pb, PCDD/F

>yo Cu, Zn

PN1

PN2

PN3

PN4

PN5

PN6

PN7

PN9

PN8

PN10

PN11

PN17

PN18

PN19

PN12

PN13

PN14

PN15

PN16

PN21

PN20

PN22

PN24

PN23

PN25

PN26

PN27

PN28

PN30

PN29

PN31

WSP

KK30

WSP

KK31

WSP

KK32

WSP

KK33

WSP

KK17

WSP

KK18

WSP

KK19

WSP

KK15

WSP

KK16

WSP

KK26

WSP

KK21

WSP

KK29

WSP

KK27

WSP

KK20

WSP

KK28

WSP

KK25

WSP

KK24

WSP

KK23

WSP

KK22

WSP

KK14

WSP

KK12

WSP

KK13

KK8 (Viatek 2001)

KK7 (Viatek 2001)

KK6 (Viatek 2001)

PVP1

(WSP)

PVP1

(WSP)

KK8

KK15

KK4

KK3

Rakennusjätettä

38

SED1

SED2

SED3

SED4

SED5

SED6

SED7

1,5
m

->
 R

im
a

1,5
m

->
 R

im
a

KK46

KK45

KK47

KK43

KK42

KK44

KK53

KK52

KK51

KK49

KK48

KK50

KK54

KK56

KK55

KK57

KK58

KK59

PN79

PN80

PN81

PN83
PN84

PN82

PN85

PN86

PN87

PN88

PN77

PN78

PN75

PN74

PN76

PN73

PN72

PN71

PN69

PN70

PN61

PN62

PN60

PN58

PN59

PN55

PN54

PN57

PN53

PN56

PN52

PN51

PN50

PN48

PN47

PN46

PN45

PN44

PN68

PN67

PN63

PN64

PN66

PN65

PN89

PN90

PN91

PN92

PN93

PN42

PN43

PN41

PN40

PN39

PN38

PN37

PN36

PN35

PN34

PN33

PN32

PN94

PN98

PN95

PN96

PN97

PN108

PN99

PN100

PN101

PN102

PN103

PN109

PN110

PN111

PN112

PN107

PN104

PN105

PN106

PN113

PN114

PN115

Rimatäyttö

Kuoritäyttö

WSP

KK12

PVP1

(WSP)

PN36
KK56

KK3

75

MS1

SED3

PL 718, Pakkahuoneenaukio 2

33101 Tampere

puh. 020 755 611

nuS mn

.

un i(n uti

,

 itk ka to

,

ell )irj

.

ip demi n etnusakenR o

naR  neoht enusken k

Ramboll

esoioji aim t

o.k ä /sa kyl tk ttor /eli ila

iPi rt. yH v.

mPv

s

ajits usiP iru l

u

.

u

nuS un

iPi tusr

tsirPi u

oyönT r
ala

rosn P rii u

s ltän e si öks

omtT ton nRi/ :o rVi an öjmsia en kre int ä

a

tooseTi d

skut ai uuM tos

aak vittM a

www.ramboll.fi

Niemenranta III

PIMA-selvitykset

Niemenranta

Tampere

Tutkimuspisteiden sijainti 1:2500

PIMA-selvitykset Asemapiirustus

Niemenranta

YMP 1510029155

02

Osmo Jyrävänkoski K.Nikk. O. Jyrävänkoski 3.10.2016

Kuitupitoisen lietteen raja

(h ≤ 0,5 m)

Kaava-alueen raja

Tutkimuskoostealueen raja

Sedimenttinäytteet MS1 ja MS2; Niemen sahan läjitys

WSP tutkimuspisteet

2011 tutkimukset (82118361)

Näytepisteet (82114296-11)

Kromitutkimuspisteet (82118361-04)

Koekuopat 2012 (82143773)

Tutkimuspisteet alueella

Pintamaanäytteet 2012 (82143773)

Sedimenttinäytteet 2012 (82143773)

Koekuopat 2013 (82143946)



KUITUPITOISEN LIETTEEN RAJA   (h 0,5 m)
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Osmo Jyrävänkoski K.Nikk. O. Jyrävänkoski 30.9.2016

Kuitupitoisen lietteen raja

(h ≤ 0,5 m)

Kaava-alueen raja

Tutkimuskoostealueen raja



KUITUPITOISEN LIETTEEN RAJA   (h 0,5 m)
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Osmo Jyrävänkoski K.Nikk. O. Jyrävänkoski 21.10.2016

Kuitupitoisen lietteen raja

(h ≤ 0,5 m)

Kaava-alueen raja

Tutkimuskoostealueen raja

Talojen sijainnit

yleissuunnitelmaluonnoksessa

19.10.2016


	Niemenranta III selvitykset
	Liite 1 Matti-kohteet
	91105_sahan läjitysalue
	91187_entinen niemen saha
	20002887_M_Real

	01_Sijaintikartta_20160929
	02_Tutkimuskartta_20161003
	03_Jäännöspitoisuusnäytteet_20160930
	04_YS-luonnos_ja_jaannospitoisuudet_20161021

